Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUEíaMENTO N° 443/2003
EM, 03 de dezembro de 2003. (imm , j''

das Sess5es_j£3__/-

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador
signatário deste, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após
ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos Moção de
Congratulações e Aplausos ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, Prefeito
Municipal e ao limo. Sr. Dalmir Carone Assad, Secretário Municipal de
Obras e Serviços Urbanos pelo planejamento e colocação de iluminação
pública no município de Anchieta, já tendo dado início em várias
comunidades.

Que seja dado ciência aos homenageados, enviando
cópia deste.

Plenário Ulisses Guimarães, 03 de dezembro de 2003.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

VEREADOR

CâB»ra Stenicipal üa A«dÉrt>€S
PROTOCOLO

Aíit:h!St3-£S..D4L_i2l-^
Hora:.., Q ■

fsS V

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br